

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Siewnej w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w celu udokumentowania doświadczenia wymagać będzie przedstawienia realizacji zamówienia polegającego na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie boiska wielofunkcyjnego o dowolnej nawierzchni np. trawiastej, z trawy syntetycznej, asfaltowej, gruntowej, z mączki ceglanej itp., czy też boiska o nawierzchni zgodnej z przedmiotem zamówienia tj. boiska o nawierzchni poliuretanowej na podbudowie przepuszczalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określa w warunku udziału w postępowaniu rodzaju nawierzchni boiska. W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w SIWZ, Wykonawca może wykazać się zadaniem polegającym na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie boiska wielofunkcyjnego o dowolnej nawierzchni boiska.

Pytanie nr 2:

Czy przedmiotem zamówienia jest usunięcie istniejącej roślinności w tym wycinka drzew i krzewów, jeśli tak to prosimy o podanie dokładnego metrażu oraz o odpowiedź co zrobić z pozyskana biomasą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usunięcie istniejącej roślinności, w tym wycinka drzew i krzewów wchodzi w zakres zamówienia, co zostało uwzględnione w załączonym do postępowania kosztorysie ofertowym. Usunięcie roślinności należy dokonać w zakresie niezbędnym do budowy boiska, ogrodzenia, chodnika i miejsc parkingowych, przy czym Inwestorowi zależy na tym, aby usunięcie drzew i krzewów nastąpiło w stopniu możliwie minimalnym. Uzyskaną biomasę Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie.

Pytanie nr 3:

Jakiego granulatu EPDM dla wierzchniej warstwy nawierzchni poliuretanowej wymagać będzie Zamawiający: z produkcji pierwotnej barwionego w masie, z produkcji pierwotnej barwionego powierzchniowo czy z recyklingu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla wierzchniej warstwy nawierzchni poliuretanowej dopuszcza jedynie zastosowanie granulatu EPDM z produkcji pierwotnej barwionego w masie.

Pytanie nr 4:

Czy obrzeża betonowe wokół boiska ustawione mają być na podsypce cementowo-piaskowej, czy na ławie betonowej z oporem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obrzeża betonowe wokół boiska należy ustawiać na ławie betonowej z oporem.

Pytanie nr 5:

Czy w piłkochwycie należy zamontować furtki i bramę (zgodnie z rysunkiem A04), jeśli tak to prosimy o podanie ich wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szerokość furtki to 100 cm a szerokość bramy to 250 cm licząc między elementami konstrukcji.

Pytanie nr 6:

Jakich słupów piłkochwytowych wymagać będzie Zamawiający: stalowych i malowanych czy też stalowych, ocynkowanych i malowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga słupów stalowych, ocynkowanych obustronnie i malowanych.

Pytanie nr 7:

Podanie wymaganej grubości ścianki słupów piłkochwytowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagana grubość ścianki słupa piłkochwyty to minimum 4 mm.

Pytanie nr 8:

Potwierdzenie wysokości piłkochwyty: czy jest to 5 m czy też 5,80 m jak wynika ze sumowania wysokości elementów składowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość piłkochwyty to 5 m.

Pytanie nr 9:

Jednoznaczne określenie typów wymaganych paneli ogrodzeniowych (z uwagi na istniejące sprzeczności na rysunkach): czy wymagane będą panele o podwójnych drutach poziomych średnicy 6 mm i drutach pionowych średnicy 5 mm i oczku 200x50 mm, czy też panele o drutach poziomych i pionowych średnicy 5 mm i oczku 200 x 55 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga paneli o podwójnych drutach poziomych średnicy 6 mm i drutach pionowych średnicy 5 mm i oczku 20x5 cm.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymagać będzie bramki do piłki nożnej posiadającej certyfikat IHF – jest to certyfikat wydany przez Międzynarodową Federację Piłki Ręcznej, certyfikat ten posiada na chwilę obecną 5 producentów w skali Świata, są to bramki halowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga aby bramki do piłki nożnej posiadały certyfikat IHF, natomiast wymaga zgodności z normą PN-EN 748:2013-09.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI

Celina Pilżys-Kosmatka

